
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 04.DSCL. 069 
VINICIO SARMIENTO BUSTAMANTE 

DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS EN LOJA 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 
compañía CONSULTORA AMBIENTAL BIOTIERRA CIA. LTDA., otorgada 
ante el Notario Segundo del Cantón Loja, el 8 de abril del 2004. 

QUE el Departamento Jurídico de la Delegación de la 
Superintendencia de Compañías en Loja, ha emitido informe favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
- ADM.03253 de 7 de agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
CONSULTORA AMBIENTAL BIOTIERRA CIA. LTDA. y disponer que un 
extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Cantón Loja. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome 
nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Cantón Loja inscriba 
la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada, en..el.Cantón Loja, el 22 de abril del 

2004. 
l REPUBLICA DEL EUA" | 

uo z ; 

y - => 

a Ss 

[SUPERINTENOE ROI pro osms] 

Dr..Winiclo.sarmiento Bustamante 
DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS EN LOJA 

               

  

      

    

CuuvOli 

 



RAZON: Para loz Ffínes legales consiguientes, — dejo 

constancia que he «fado estricto cumplimiento 4 lu 

dispuesto par el señor Delegado de la Superintendencia «de 

Compañia en loja, en el articulo Beguedo de la Revolición 

que antecede, Loja, 27 de abril de 2008,—- El IOTARIO: 
QA SEG y, 

SA 

O ADS > 
Zz Mn 
Y APA gy 
7 EI 
Y A 

Otal 7) locas A. q DN 

De SEGUNDO y « NO* 

DEL CANTON. LOJA 

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA. 

Queda inscrita la Resolución Aprobetoria que antecede en el - 

REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 200%, bajo la partida Nos 262, y 

anotada e: el repertoric con el Noe 946, juntamente con la Eg 

erttíra: Pública áe Constitución de la Compañta " CONSULTORA AM 

BIENTAL BIOTIERRA CIA.LTDA.", celebrada en le Notarte Segunda= 

del Cantén loja, de fecha 8 de abril del 200%, 

Loja, 27 de abril del 200%, 

       
    

D., Helix Di subs Bu A ? t. 2er 

REG: O 

CANON Lu... 

  

Y


